
Uchwała nr 172 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 143 Senatu ZUT z dnia 26 czerwca 2023 r.  

w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji  

na studia oraz sposobu jej przeprowadzenia  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), uwzględniając pozytywną opinię senackiej Komisji 

ds. dydaktyki, Senat ZUT uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 143 Senatu ZUT z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, trybu, 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu jej przeprowadzenia 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie na rok akademicki 2024/2025 

w § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 w pkt 2 w lit. a i b terminy rejestracji w systemie rekrutacyjnym otrzymują brzmienie: 

„1.02.–31.03.2024 r.”; 

2) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

Etapy rekrutacji terminy 

rejestracja w systemie rekrutacyjnym 1.07.–31.08.2024 r. 

ogłoszenie wyników rekrutacji  15.10.2024 r. 

3) w ust. 3 wyrazy „do 29 lutego 2024 r.” zastępuje się wyrazami „do 31 stycznia 2024 r.”.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Uchwała nr 172 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 18 grudnia 2023 r.
	zmieniająca uchwałę nr 143 Senatu ZUT z dnia 26 czerwca 2023 r.  w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji  na studia oraz sposobu jej przeprowadzenia  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  na r...
	§ 1.
	§ 2.


